
STV Winter 2020/21

WZ-Bezirksliga U15 beliebig Chemnitz
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
0 TC Sachsenring 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 1. TC Zwickau 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 VTC Reichenbach 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 Freiberger HTC 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 Olbernhauer TC 0 0:0 0:0 0:0 0:0
0 CTC Küchwald 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

06.03.2021
 

09:00
 
11:00
 
12:00
 

1. TC Zwickau
Spielort: Zwickau
VTC Reichenbach
Spielort: Crimmitschau
Freiberger HTC
Spielort: Brand Erbisdorf

TC Sachsenring
 
Olbernhauer TC
 
CTC Küchwald
 

 
 
 
 
 
 

So.
 

14.03.2021
 

12:00
 
12:00
 
14:00
 

Freiberger HTC
Spielort: Brand Erbisdorf
CTC Küchwald
Spielort: Stadtpark
Olbernhauer TC
Spielort: Brand Erbisdorf

1. TC Zwickau
 
VTC Reichenbach
 
TC Sachsenring
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

20.03.2021
 

09:00
 
11:00
 
12:00
 

1. TC Zwickau
Spielort: Zwickau
TC Sachsenring
Spielort: Zwickau
Freiberger HTC
Spielort: Brand Erbisdorf

CTC Küchwald
 
VTC Reichenbach
 
Olbernhauer TC
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

27.03.2021
 

10:00
 
12:00
 
13:00
 

CTC Küchwald
Spielort: Stadtpark
Olbernhauer TC
Spielort: Brand Erbisdorf
VTC Reichenbach
Spielort: Crimmitschau

TC Sachsenring
 
1. TC Zwickau
 
Freiberger HTC
 

 
 
 
 
 
 

So.
 

11.04.2021
 

11:00
 
12:00
 
13:00
 

TC Sachsenring
Spielort: Zwickau
Olbernhauer TC
Spielort: Brand Erbisdorf
1. TC Zwickau
Spielort: Zwickau

Freiberger HTC
 
CTC Küchwald
 
VTC Reichenbach
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 03:05 | Seite 1


