

STV Winter 2020/21

WZ-Bezirksliga U15 beliebig Chemnitz

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
0	TC Sachsenring	0	0:0	0:0	0:0	0:0
0	1. TC Zwickau	0	0:0	0:0	0:0	0:0
0	VTC Reichenbach	0	0:0	0:0	0:0	0:0
0	Freiberger HTC	0	0:0	0:0	0:0	0:0
0	Olbernhauer TC	0	0:0	0:0	0:0	0:0
0	CTC Küchwald	0	0:0	0:0	0:0	0:0

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.03.2021 09:00	1. TC Zwickau Spielort: Zwickau	TC Sachsenring	
11:00	VTC Reichenbach Spielort: Crimmitschau	Olbernhauer TC	
12:00	Freiberger HTC Spielort: Brand Erbisdorf	CTC Küchwald	
So. 14.03.2021 12:00	Freiberger HTC Spielort: Brand Erbisdorf	1. TC Zwickau	
12:00	CTC Küchwald Spielort: Stadtpark	VTC Reichenbach	
14:00	Olbernhauer TC Spielort: Brand Erbisdorf	TC Sachsenring	
Sa. 20.03.2021 09:00	1. TC Zwickau Spielort: Zwickau	CTC Küchwald	
11:00	TC Sachsenring Spielort: Zwickau	VTC Reichenbach	
12:00	Freiberger HTC Spielort: Brand Erbisdorf	Olbernhauer TC	
Sa. 27.03.2021 10:00	CTC Küchwald Spielort: Stadtpark	TC Sachsenring	
12:00	Olbernhauer TC Spielort: Brand Erbisdorf	1. TC Zwickau	
13:00	VTC Reichenbach Spielort: Crimmitschau	Freiberger HTC	
So. 11.04.2021 11:00	TC Sachsenring Spielort: Zwickau	Freiberger HTC	
12:00	Olbernhauer TC Spielort: Brand Erbisdorf	CTC Küchwald	
13:00	1. TC Zwickau Spielort: Zwickau	VTC Reichenbach	